会
期

■FAXお申込み

表紙に記載している「パソコンでかんたん！WEB事前登録」をご覧いただき事前登録を
していただくと、セミナーの参加申し込みをWEB上で行うことも可能です。
定員集まり次第、受付終了しますので、
早めにお申し込みください。

【セミナー申込書】

必要事項をご記入の上、
主催店までFAXをお願い致します。

← ご来場カードのこの部分の№を
記入してください。

ふりがな

貴社名

住所

電話

FAX

E-Mail

主催店

11：00～11：30 13：30～15：00

お名前 お客様番号 部署名

参加セミナー（参加時間欄に〇をつけて下さい）

VRAIN

solution
スカイディスク SMC

10：30～11：00

2025年10月10日（金）
10：00～18：00

豊橋サイエンスコア
愛知県豊橋市西幸町字浜池333-9

◆ ご挨拶 ◆

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、我々を取り巻く環境は、国連で採択された「持続可能な開発目標(SDGs)」をうけ企業規模の大小を
問わず、その指針に従った事業や製品開発を進めることが求められており、ここ数年関心が高まっておりま
す。また激変するビジネス環境の中で、持続的な成長を実現するためには、CO２削減、生産性の向上と従業
員が活き活きと働ける環境づくりが不可欠です。
そのような背景の中、『新製品』『生産性向上』『作業環境改善』を開催コンセプトとし、各企業様における取
組への機会づくりとしまして、この度「NEW ITEM PROMOTION FAIR 2025～生産性向上と作業環
境改善への道～」の開催を企画致しました。
皆様ご多忙中の事とは存じますが是非ご来場賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

下記URLまたは左のQRコードより事前登録サイトにアクセス。

①案内に沿って、ご入力ください。②ご来場カードをA4用紙に出力して当日ご持参ください。

パソコンでかんたん！WEB事前登録

https://g-expo.net........................................................

会
期

会
場

MAP

ご来場者プレゼント！

いずれか1つプレゼント！ご来場者プレゼントは数に限りがあります。無くなった場合は「ステラおばさんのクッキー」の引換券を
お渡しいたします。後日主催店様経由でお持ちさせていただきます。

スイートポテト
（大祥堂）

なると金時芋を使い
しっとりと焼き上げました。

ご来場者プレゼント＆セミナー申込書
ミスタードーナツ

人気10種類の中から
3個選んでお持ち帰り！

NEW ITEM

PROMOTION FAIR 2025

招待状

in豊 橋
～生産性向上と作業環境改善への道～

出展メーカー 一覧 各会先着30名様【セミナー会場】第〇ホールセミナー情報
VRAINsolution

工場運営の属人化問題を深堀氏、DXを活用した
生産性向上やDX推進のご提案

Ｄ
Ｘ
セ
ミ
ナ
ー 株式会社スカイディスク

生産計画を起点とした工場DXについて事例を交えて
お話します。
生産計画の属人化解消や工数削減、工場の生産性向上
やDX推進に悩む方におすすめです。

空
圧
基
礎

セ
ミ
ナ
ー

ＳＭＣ株式会社

空気圧機器を安全に取り扱うにあたり、電磁弁の種類による
シリンダの動きの違い、シリンダの速度制御に使用するスピード
コントローラの使用方法など、実際に空気圧機器を操作して
動きを見て体験し特徴を学びます。

13:30
～
15:00

10:30
～
11:00

11:00
～
11:30

ジャンル 出展内容

SDG 新型ミストレーサ CRMシリーズ

コベルコ・コンプレッサ VS22ADⅣ

シービーテック 乾式フィルター(新東製FXシリーズ)、集塵セル(アマノ製EM-8E)

静科 防音カバー

ダイパレ ラクパレ(DPTP2395MBK)、QT台車(DPQT-01F、DPQT-01R)

マシンソル エレクトロライフ(EL-10A-1A)、ms-spmanagement

アラオ 疲労軽減ラインマット、疲労軽減マット＋スロープ、リフトガード＋スリム

アマノ ハピボット、天吊り集塵機AC-900

SMC インパクトブローガンIBG2、無線システムEX600-W、電動ACT E-ACTUATOR

シオン ナノキュール

ケルヒャージャパン 手押し式床洗浄機BR30/4CBP、手押し式スイーパーKM70/30CBP、産業用バキュームクリーナーIVR-L120/24-2Tc

小森安全 3Dレーダー(3201A-W)、 AIカメラ(KAG-01)

ガリュー
メカスイングノズル(MS-60、MS-70)、ラインブラスター(LAB-28-SUS、LAB-35-SUS、LAB-20-SUS-N等)、

タップ穴洗浄ノズル(CH-3.5-50等)

嵯峨電機工業 高演色ライト(ZLS-LED20D)、紫外線ライト(LB-LED8W-EL-UV)、コードリール(ARX-10、BRX-3)

佐藤商事 超音波カメラ(AI56、SONASCREEN2)、工業用内視鏡(X2000)

シー・エス・シー オメガエア互換エレメント、パルサールブ給油機(PLC-480他)

スギヤス 電動ハンドパレットトラック(BDP15-54M)、クリーンボーイⅡ(BXS25)

セキュリティデザイン エアウォッシャーカメラ

全晴 隙間測定器HE-HA001、直角度測定器Fタイプ、他測定器(ボールゲージ、ダンチノギスなど)

タブチ ライトエアー及びその他配管資材

花岡車輛 ライド(RIDE)、ダンディアシスト(UDA-LS-AST)

イチネンケミカルズ スーパースレンブライトTK-330(026108)、ステンカットF(000115)、アイコートET-EG80(006028)

スリーアールソリューション 工業用内視鏡「3R-IFIBER」、デジタル顕微鏡「3R-MSBTVTY」、マジックルーペ「3R-MJL02」

ToYoTooL ウラ面取りカッター(BC45シリーズ)、オモテ面取りエンドミル(TCMシリーズ)

イスカルジャパン LOGIQUICK製品、ヘッド交換式ドリル（スモウカム・クイック3カム）

エヌティーツール
ハイドロチャックシリーズ(PHC-A、PHC-SB、PHC-H)、ブーストマスター(BMA、BMAL)、

旋盤系ホルダ(STL-PHC、STM-PHC、STM-KHE)

ギガセレクションリミテッド 超硬ドリル、エンドミル一式

大昭和精機 ツーリング

ティーテック 工具観察台(HORUS TOD-01,HORUS TOD-02)、工具測定装置(Athena Ti-0220)

東京精密 ATC振れ検出システム、表面粗さ測定器(HANDYSURE＋35)

富士元工業 エコメンシリーズ(EML2045T他)、面取りシリーズ(NK4530T他)、卓上面取り機(F3)

豊和工業 2＆3チャック(HO23M8)、クイックチェンジチャック(HO18M8)、特殊爪(HO37MA8)

ホータス ドリル研磨機(DG-1S、DG-34、DG-20S)

住友電気工業 スミボロンBNC2135、BNC2125等、ADM型、インサート（超硬）AC6135、AC6145M等

VRAINsolution 製造業特化のAIソリューション、AIを使用した外観検査システム

スカイディスク 最適ワークス

NKワークス 芯補正機能付4つ爪チャック「VF-016」、空圧開閉式ゼロポイントプレート「INN02626」、高機能エアフィルタ「EXPEL30」

日進 ファルコンエンドミル　SPGF、SPHF

メーカー名

作業環境

改善

新製品

生産性向上

	スライド 1
	スライド 2